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Европейска инвестиционна банка
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
ЛЮКСЕМБУРГ
https://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Fax +352 437704

УПРАВИТЕЛЕН КОМИТЕТ

г-жа Nadia CALVIÑO

Президент на ЕИБ и председател на
Съвета на директорите на банката

г-н Ambroise FAYOLLE

Вицепрезидент на ЕИБ

г-жа Teresa CZERWINSKA

Вицепрезидент на ЕИБ

г-жа Gelsomina VIGLIOTTI

Вицепрезидент на ЕИБ

г-жа Nicola BEER

Вицепрезидент на ЕИБ

г-н Ioannis TSAKIRIS

Вицепрезидент на ЕИБ

г-н Robert DE GROOT

Вицепрезидент на ЕИБ

г-н Karl NEHAMMER

Вицепрезидент на ЕИБ

г-н Marek MORA

Вицепрезидент на ЕИБ

ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИАТ

Генералният секретариат отговаря за процеса на вземане на решения и контрола по тях и за предоставянето на
секретарски услуги за всички ръководни органи на ЕИБ. Той определя институционалната стратегия (в това число и
оперативния план), осигурява икономически анализи за отражението на дейността на ЕИБ и на потенциалните нови
продукти върху заетостта и растежа, координира и изгражда взаимоотношения с институциите на ЕС, международни
агенции и агенции за финансиране на развитието, както и с неправителствени организации. В неговите правомощия
попадат комуникацията и корпоративната отговорност.

г-жа Barbara BALKE

Главен секретар

г-н Mikołaj DOWGIELEWICZ

Генерален директор и зам.-главен
секретар

г-н Christian ZINGLERSEN

Генерален директор и зам.-главен
секретар

Представителство на
Групата на ЕИБ в САЩ и
ООН
г-н Markus BERNDT

Зам.-генерален директор

Комуникация
г-н Fabian BREUER

Директор

Публикации

г-жа Valentina KALK
Началник отдел

Медии

... ...
Началник отдел

Езиково обслужване

г-н Thierry FONTENELLE
Началник отдел

Координация

г-н Garth GRISBROOK
Началник отдел
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Отношения с
акционерите и
институционални
въпроси
г-жа Sonja Ingrid  MALKKI

Директор

Секретариат на
ръководните органи

... ...
Началник отдел

Институционално
представителство

г-н Filipe DIAZ
Началник отдел

Протокол, посещения и
събития

г-н Dieter BACHLMAIR
Началник отдел

Правна уредба,
управление и
корпоративна
отговорност
г-н Martim PASSOS

Директор

Устойчивост

г-н Dirk  ELLERKMANN
Началник отдел

Водеща банкова практика и
нормативни въпроси

г-жа Rocío ORTIZ-ESCARIO Y
OLALLA
Началник отдел

Секретариат на Одитния
комитет

г-жа Wiebke JARDET
Началник отдел

Институт на ЕИБ
г-жа Shiva DUSTDAR

Директор

Младежко участие и
общество

г-жа Anna CANATO
Началник отдел

Постоянно
представителство
на Групата на ЕИБ в
Брюксел
г-н Christian ZINGLERSEN

Директор

Международна дейност и
секторни политики

г-жа Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Началник отдел

Институционални и
нормативни въпроси

г-н Stéphane SAUREL
Началник отдел

Стратегия на Групата на
ЕИБ
г-н Sean  FITZPATRICK

Директор

Планиране, бюджет и
анализи

г-жа Angelika BUSS
Началник отдел

Институционална стратегия

г-жа Carlota CENALMOR
Началник отдел

Организационна стратегия

г-н Oskar NELVIN
Началник отдел

Икономика
г-жа Debora REVOLTELLA

Директор

Анализи по страни и
финансови сектори

г-жа Barbara MARCHITTO
Началник отдел

Икономически проучвания

г-н Laurent MAURIN
Началник отдел

Политика и стратегия

г-жа Emily SINNOTT
Началник отдел

ПРАВНА ДИРЕКЦИЯ

Дирекцията предоставя консултации по юридически въпроси. Тя е натоварена със (i) съставяне и договаряне на правни
документи във връзка с проекти, както и друга договорна документация при необходимост; (ii) предоставяне на юридически
съвети, свързани с дейността на банката, нейната организация, тълкуването на устава и други правни текстове; както и
със (iii) защита на интересите на банката в хода на съдебни производства, които я засягат.

г-н José María FERNÁNDEZ MARTÍN

Генерален директор и главен
юрисконсулт

Координация

г-н Hubert MAKOSZ
Началник отдел

Операции в ЕС
г-н Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI

Директор

Италия, Малта, Гърция и
Кипър

г-жа Francisca ROSSI
Началник отдел

Испания и Португалия

г-н Ignacio LACORZANA
Началник отдел
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Западна Европа

г-н Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Началник отдел

Северна Европа

г-жа Julia NIENHAUS
Началник отдел

Централна Европа

г-жа Hanna KARCZEWSKA
Началник отдел

Единен експертен център
за проектно финансиране

г-н Imanol LECUE GURTUBAY

Началник отдел

Оперативна политика,
мандати и операции
извън ЕС
г-жа Ruth NILAND

Директор

Нови продукти и
оперативна политика

г-н Donald FITZPATRICK
Началник отдел

Институционални мандати,
смесени и доверителни
фондове

г-жа Leonie CARROLL
Началник отдел

Децентрализирани мандати
и техническа помощ

г-жа Carolina VENTO SÁNCHEZ
Началник отдел

Преструктуриране,
фондове и рисков дълг

г-жа Sara DE MARIA

Началник отдел

Извън Европейския съюз А

г-жа Maria-Teresa MASSAAD

Началник отдел

Извън Европейския съюз Б

г-жа Helen WILLIAMS
Началник отдел

Правен отдел,
корпоративни въпроси
г-жа Emer FALVEY

Директор

Финансови въпроси

... ...
Началник отдел

Корпоративни въпроси и
съдебни спорове

г-н Tom GILLIAMS
Началник отдел

Поръчки и
административноправни
въпроси

г-н Jaroslav SALAC
Началник отдел

Управленски и нормативни
въпроси

г-н Tero PIETILA
Началник отдел

ДИРЕКЦИЯ „ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ“

Дирекцията отговаря за въпроси, свързани с човешките ресурси (ЧР), включително стратегията, управлението,
политиката и услугите за служителите, пенсионираните служители и техните семейства. Дирекцията разработва
политиката за ЧР и предоставя услуги в областта на ЧР. Дейността й включва обичайните за ЧР задачи като определяне
на възнагражденията и надбавките и тяхното административно обслужване, както и наемането на служители. В ролята
на делови партньор в областта на ЧР, дирекцията подпомага положителното организационно развитие и се грижи за
професионалното израстване, за многообразието, приобщаването, овластяването и цялостното участие на служителите.
Също така тя упражнява надзор относно нормативните правила за взаимоотношения между служителите, здравното
осигуряване и медицинските застраховки.

г-жа Barbara LEVÉEL

Генерален директор

Кабинет на генералния
директор и стратегия

... ...
Началник отдел

Делови партньорства

... ...
Началник отдел

Взаимоотношения със
служителите

г-жа Pascale HECKER
Началник отдел

Анализи,
възнаграждения и услуги
за служителите
г-жа Laure SALDUCCI

Директор

Трудови и социални
придобивки, пенсии и
щатно разписание

г-жа Georgeta STANICA
Началник отдел

Здравеопазване и здравни
придобивки

г-н Christian LENDVAI

Началник отдел
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Талант и култура
г-н Mirko BECKER

Директор

Стратегия за привличане
на таланти

г-жа Minna-Maria CEPUN
Началник отдел

Развитие на таланта и
култура

г-жа Sandra DE GREEF
Началник отдел

ДИРЕКЦИЯ „ОПЕРАЦИИ“

Дирекцията отговаря за кредитните и консултантските операции в Европейския съюз и в страните от ЕАСТ.

г-н Jean-Christophe LALOUX

Генерален директор; началник отдел
„Операции“

г-жа Elina ROINE

Зам.-генерален директор

Ресурсно осигуряване на
операциите

г-н Massimiliano SODDU
Началник отдел

Планиране на
стопанската дейност и
поддръжка
г-жа Elina ROINE

Директор

Оперативно управление и
подкрепа за политиката

г-жа Alexandrina BOYANOVA
Началник отдел

Информационни системи и
приложни продукти

г-н Giorgos HADJIGREGORIOU
Началник отдел

Оперативна стратегия,
планиране и анализи

г-н Steven DE GRUYTER
Началник отдел

Консултантски услуги и
управление на мандата
г-н Hristo STOYKOV

Директор

Консултантски правомощия
и стратегия

г-жа Gabriela MACEJKO MAGUROVA

Началник отдел

Стратегия по отношение на
мандата и развитие

г-н Andrea BUA
Началник отдел

Управление на мандата

г-жа Fotini KOUTZOUKOU
Началник отдел

Обслужване на мандата

г-н Patrick WORTMANN
Началник отдел

Служба за областта на
сигурността и отбраната

г-жа Andra MIGIU

Началник отдел

Дялово участие, капитал
за растеж и проектно
финансиране
г-н Alessandro IZZO

Директор

Дялово участие в чисти
технологии и капитал за
растеж

г-жа Irene GÁLVEZ VERDÚ
Началник отдел

Дълбоки технологии,
цифрови и биологични
науки — дялово участие и
капитал за растеж

г-н Yu ZHANG
Началник отдел

Инвестиционни услуги на
Европейския иновационен
съвет

г-н Jussi HÄTÖNEN
Началник отдел

Проектно финансиране —
Запад

г-н Angel FERRERO
Началник отдел

Проектно финансиране —
Изток

г-н Matthias WOITOK
Началник отдел

Консултантски услуги —
капитал за растеж

г-н Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Началник отдел

Финансови институции
г-жа Gemma FELICIANI

Директор

Многостранни финансови
институции

г-н Juan BASORA
Началник отдел

Финансови институции —
Запад

г-жа Catherine BENDER

Началник отдел

Финансови институции —
Изток

г-н Károly TAKSZ

Началник отдел

Финансови институции —
разработване на продукти
дейности

г-жа Mariateresa DI GIACOMO

Началник отдел

Консултантски услуги —
финансови институции

г-н Frank LEE

Началник отдел

Обществен сектор
г-н Gilles BADOT

Директор

Консултантски
услуги — публично
и инфраструктурно
финансиране

г-н Julien CHEBBO
Началник отдел
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Испания

г-жа Maria SERRANO HERNANDEZ

Началник отдел

Западна Европа

г-жа Karine MEASSON
Началник отдел

Адриатика и Малта

г-жа Milena MESSORI
Началник отдел

Балтийски страни и
Северна Европа

г-жа Ilona KOTECKA FERNANDES
Началник отдел

Австрия, Германия и
Скандинавия

г-н Timo KIIHA

Началник отдел

Централна и Югоизточна
Европа — обществен
сектор

г-н Manuel DUEÑAS
Началник отдел

Инвестиционен екип за
Гърция и Кипър

г-н Ioannis KALTSAS
Началник отдел

Португалия

г-н Nuno ASCENSO PIRES
Началник отдел

Стопански субекти
г-жа Pilar SOLANO

Директор

Консултантски услуги,
развитие на дейността и
поддръжка

г-н Sanjoy RAJAN
Началник отдел

Иберийски регион

г-н Antonio LORENZO
Началник отдел

Западна Европа

г-жа Nathalie CLIMENCE
Началник отдел

Адриатика, Словения и
Хърватия

г-н Romolo ISAIA
Началник отдел

Балтийски страни и
Северна Европа

г-н Björn DOMKE

Началник отдел

Централна и Югоизточна
Европа — стопански
субекти

г-н Anders RISBERG
Началник отдел

ДИРЕКЦИЯ „ЕИБ ГЛОБАЛ“

Дирекцията мобилизира целия ресурс на ЕИБ за операции извън Европейския съюз и е замислена структурно да осигури
силни и целенасочени партньорски взаимоотношения с „Екип Европа“. В работата си разчита на ефективно сътрудничество
с нашите партньори и бенефициери, институциите за финансиране на развитието и на гражданското общество. „ЕИБ
Глобал“ сближава ЕИБ с местните хора, компании и институции.

г-н Andrew MCDOWELL

Генерален директор

Партньорства с
въздействие
г-н Richard AMOR

Директор

Стратегия и стопанска
дейност

г-жа Ioanna-Victoria KYRITSI
Началник отдел

Съфинансиране и
партньорства

... ...
Началник отдел

Представителства за
външна дейност

... ...
Началник отдел

Международни
партньори
г-жа Thouraya TRIKI

Директор

Обществен сектор —
Латинска Америка и
Карибски регион

г-жа Joana SARMENTO COELHO

Началник отдел

Обществен сектор —
Африка на Юг от Сахара

г-н Diederick ZAMBON
Началник отдел

Обществен сектор — Азия
и Тихоокеански регион

г-н Edvardas BUMSTEINAS
Началник отдел

Финансово приобщаване

г-н Christophe LITT
Началник отдел

Разширяване и съседни
страни
г-н Lionel RAPAILLE

Директор

Западни Балкани и Турция

г-жа Kristina KANAPINSKAITE
Началник отдел

Обществен сектор —
съседни страни на Юг

г-н Ulrich BRUNNHUBER
Началник отдел

Инвестиционен екип за
Украйна

г-н Matteo RIVELLINI
Началник отдел
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Финансово приобщаване

г-жа Marion  HOENICKE
Началник отдел

Корпоративни финанси
и глобална дейност
г-н Andrea CLERICI

Директор

Консултантски услуги

г-жа Joyce LIYAN
Началник отдел

Проектно финансиране

г-жа Paloma  PÉREZ DE VEGA
Началник отдел

Стопански субекти

г-н Ferran MINGUELLA

Началник отдел

Дялово участие и фондове

г-н Matthieu DUCORROY

Началник отдел

ФИНАНСОВА ДИРЕКЦИЯ

Дирекцията изпълнява мисията на ЕИБ и се грижи за потребностите на нейните клиенти чрез ефективна и устойчива
финансова стратегия, гъвкаво управление на касовите операции и умело ръководене на всички операции за дялово участие,
кредитиране, привличане на средства, касови операции и парични потоци.

г-н Cyril ROUSSEAU

Генерален директор

Координация

г-н Virgil NAE
Началник отдел

Капиталови пазари
г-н Marco ZIMMERMANN

Директор

Неосновни валути и
специални транзакции

г-жа Silke WEISS
Началник отдел

Основни валути

г-н Sandeep DHAWAN
Началник отдел

Отношения с
инвеститорите и
финансиране за
устойчивост

г-н Peter MUNRO
Началник отдел

Документация относно
финансовите пазари

... ...
Началник отдел

Касови операции
г-н Marco ZIMMERMANN

Директор

Управление на
ликвидността

г-н Marcello  GRAZIUSO
Началник отдел

Управление на
портфейлите, активите и
пасивите

... ...
Началник отдел

Финансов инженеринг и
консултантски услуги

г-н Éric BANON
Началник отдел

Планиране и
разплащания по
операции
г-жа Georgia  KOUTSIANA

Директор

Договори и бизнес
решения

г-н Nikos GIANNARIS
Началник отдел

Обслужване на транзакции
— Кредитиране

г-н Omar AGHZINNAY
Началник отдел

Касови и обезпечителни
мрежови услуги

г-жа Sara GERMANO

Началник отдел

Обслужване на транзакции
— Привличане на средства
и касови операции

г-н Pavel HARVANEK
Началник отдел

Стратегия, политика и
делова подкрепа
г-н Peter BALAZ

Директор

Управление на системи и
данни

г-жа Véronique BASTIN

Началник отдел

Оперативна подкрепа и
наблюдение

г-н Dino FABBRO
Началник отдел

Финансова политика и
методология

г-н Yassine BOUDGHENE
Началник отдел
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ДИРЕКЦИЯ „ПРОЕКТИ“

Дирекцията дава становища и наблюдава проектите, оценява тяхната икономическа, екологична, социална и техническа
устойчивост и съответствието им със секторните политики на ЕС и на ЕИБ. Наред с това, тя консултира организаторите
на проекти по време на подготовката и изпълнението на проектите както пряко, така и чрез външни консултанти.

г-жа Laura PIOVESAN

Генерален директор

г-н Christoph KUHN

Зам.-генерален директор

Устойчивост и
управление на
качеството
г-н Christoph KUHN

Директор

Служба за екологични,
климатични и социални
въпроси

г-н Stephen O’DRISCOLL
Началник отдел

Служба за възлагане на
поръчки

г-жа Alaleh MOTAMEDI
Служба за възлагане на поръчки

Координация, отчетност и
процедури

г-жа Ann-Louise AKTIV VIMONT
Началник отдел

Въздействие и осигуряване
на качество

г-н David KERINS
Началник отдел

Координация на
консултантската дейност

г-н Alessandro BOSCHI
Началник отдел

Мобилност
г-н Max JENSEN

Директор

Инфраструктура за
въздушен и воден превоз

г-жа Inge VERMEERSCH
Началник отдел

Железопътна
инфраструктура

г-н Pierre POINSIGNON
Началник отдел

Пътна инфраструктура

г-жа Lise WEIDNER
Началник отдел

Транспортна политика и
изпълнение

г-жа Jane FEEHAN

Началник отдел

Консултации в областта на
транспорта

г-н Piers VICKERS

Началник отдел

Мобилни активи и
внедряване

г-жа Maja ROGINSKA

Началник отдел

Енергетика и околна
среда
г-н Nicola POCHETTINO

Директор

Консултации в областта на
енергетиката и енергийна
ефективност

г-н Ralf GOLDMANN
Началник отдел

Чиста енергия

г-н Dirk ROOS
Началник отдел

Служба по енергетика

г-жа Julia CHAMBERS

Началник отдел

Енергийни мрежи

г-жа Ismini KYRIAZOPOULOU
Началник отдел

Решения за финансиране в
енергетиката

г-н Hendrik ENGELMANN-PILGER

Началник отдел

Води

г-н Édouard PÉRARD
Началник отдел

Консултантски услуги по
околната среда

г-жа Louise WHITE
Началник отдел

Иновации и
конкурентоспособност
г-жа Felicitas RIEDL

Директор

Биологични науки и
здравеопазване

г-жа Dana BURDUJA
Началник отдел

Цифрова инфраструктура

г-жа Tanja TANAYAMA
Началник отдел

Кръгова икономика и
устойчиво развитие

г-н Emmanuel CHAPONNIERE

Началник отдел

Малки предприятия и
консултации в областта на
иновациите

г-н Sebastian HYZYK
Началник отдел

Иновативни цифрови
технологии и промишлени
отрасли

г-н Antonello LOCCI
Началник отдел

Иновативни вериги за
доставка и преработваща
промишленост

г-н Dominik RUDERER
Началник отдел

Биоикономика

г-н Felipe  ORTEGA SCHLINGMANN
Началник отдел
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Жилищно строителство,
градове и региони
г-н Tanguy DESROUSSEAUX

Директор

Градско развитие

г-жа Elena CAMPELO AUBARELL
Началник отдел

Регионално развитие

г-жа Monica SCATASTA
Началник отдел

Градска мобилност

г-н Neil VALENTINE
Началник отдел

Консултации в областта
на жилищния сектор,
градовете и регионите

г-н Luis HEBRERO RODRIGUEZ

Началник отдел

Образование и обществена
изследователска дейност

г-жа Patricia CASTELLARNAU
Началник отдел

ДИРЕКЦИЯ „РИСК И ВЪТРЕШЕН КОНТРОЛ“ НА ГРУПАТА НА ЕИБ

г-н Román ESCOLANO

Главен секретар по въпросите на
риска на Групата на ЕИБ

Риск и координация на
вътрешния контрол на
Групата на ЕИБ

г-жа Reneta DIMITROVA

Началник отдел

Стратегия по отношение на
риска на Групата на ЕИБ

г-жа Sarah STÖLTING

Началник отдел

Проверка на моделите на
Групата на ЕИБ

г-н Pierre TYCHON
Началник отдел

Кредитен и климатичен
риск
г-н Adrian KAMENITZER

Зам.-генерален директор и
ръководител по въпросите на
кредитирането и климатичния риск
на Групата на ЕИБ

Стопански субекти

г-н Michael KAISER
Началник отдел

Мандати, ценообразуване и
поддръжка

г-жа Polixeni DIMOU
Началник отдел

Държавни дружества и
финансови институции

г-н James WHITTALL
Началник отдел

Структурирано
финансиране и дялово
участие

г-жа Jitka BURES
Началник отдел

Финансов риск на
Групата на ЕИБ
... ...
Директор

Управление на активи и
пасиви и пазарен риск

г-н Sebastien VANAUDENHOVE
Началник отдел

Деривати

г-н Maciej WINNICKI
Началник отдел

Данни и процеси в
областта на риска

г-жа Marie-Carmen GONZÁLEZ
Началник отдел

Риск по отношение на
касовите операции и
ликвидността

г-н Giovanni  GENTILI
Началник отдел

Нормативна уредба и
риск на Групата на ЕИБ
г-н Giancarlo SARDELLI

Директор

Нормативна уредба и
отчетност

г-жа Paraskevi DIMOU
Началник отдел

Управление на капитала

г-н Ondrej MATES
Началник отдел

Капиталово планиране и
стрес тестове

... ...
Началник отдел

Вътрешно моделиране на
Групата на ЕИБ

г-н Davide GALLAN

Началник отдел

СЛУЖБА НА РЪКОВОДИТЕЛЯ НА „ВЪТРЕШЕН КОНТРОЛ“ НА ГРУПАТА НА ЕИБ
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г-н Roberto GARCIA PIRIZ

Ръководител на „Вътрешен контрол“
на Групата на ЕИБ и зам.-генерален
директор

Служба за защита на
данните

г-н Pelopidas DONOS
Служител по защита на данните

Оперативен и
регулаторен вътрешен
контрол на Групата на
ЕИБ
г-жа Michèle LIEBERMANN

Директор

Оперативен вътрешен
контрол

... ...
Началник отдел

Надзор на вътрешния
контрол

г-н Daniel SCHILLING

Началник отдел

Данъчно и нормативно
съответствие

г-н Branimir BERKOVIC
Началник отдел

Нефинансов риск на
Групата на ЕИБ
... ...
Директор

Корпоративен вътрешен
контрол

г-н Kamil SUGAR
Началник отдел

Управление на проекти и
информационна сигурност

... ...
Началник отдел

ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ

Главната инспекция обединява три независими функции за отчетност под ръководството на Главния инспектор: оценка
на дейността на Групата на ЕИБ, разследване на забранено поведение и механизъм за подаване на жалби. Наред с това,
Главният инспектор председателства комитета на ЕИБ за жалби относно възлагането на поръчки.

г-жа Monique KONING

Главен инспектор

Оценяване

г-н Emmanuel PONDARD
Началник отдел

Отдел за разследване

г-н Michael BUSHELL
Началник отдел

Механизъм за подаване на
жалби

г-н Vasco AMARAL CUNHA
Началник отдел

Координация

г-жа Nina VAN DOREN
Началник отдел

ДИРЕКЦИЯ „ГЛАВЕН ФИНАНСОВ КОНТРОЛЬОР“

Дирекцията отговаря основно за осведомяване на вътрешните и външните заинтересовани лица за финансовото
състояние, резултатите и постиженията на банката. Тя се грижи за верността, пълнотата и точността на финансовите
отчети на банката и съответствието с приложимите счетоводни стандарти и добри практики. През 2016 година
дирекцията създаде отдела за вътрешен контрол и становища, чиято цел е укрепване на втората защитна линия на
банката и осигуряване на обща платформа за оценка и докладване на рисковете за ЕИБ в областта на контрола.

г-н Oliver RUSSMANN

Генерален директор и главен
финансов контрольор на Групата

г-жа Sonia HIDALGO BODEGA

Зам.-генерален директор

Вътрешен контрол и
становища

г-н Johnny BENAVIDES
Началник отдел

Координация

г-жа Emily O’BRIEN
Началник отдел

Финансова отчетност и
счетоводство
г-н Gwenael ROBERT

Директор

Отчетност на Групата и на
мандатите

г-жа Linda CHIRILA

Началник отдел

Банкова отчетност

г-н Georgios DIAKOILIAS

Началник отдел

Корпоративно
финансово планиране и
контрол
г-н Filippo ZANZI

Директор

Корпоративно
счетоводство и отчетност

г-жа Susanne QUEST
Началник отдел

Планиране и анализ

г-н Robert BISTRIČIĆ

Началник отдел
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Управление на договори и
доставчици

г-жа Helga SERBONI
Началник отдел

Управление на поръчки

г-жа Simona BOVHA
Началник отдел

Корпоративна
недвижима собственост
г-жа Sonia HIDALGO BODEGA

Директор

Строителство на
недвижими имоти

г-н Razvan RUJOIU
Началник отдел

Управление на активи и
собственост

г-жа Kanha POU
Началник отдел

Управление на съоръжения

г-жа Anna FERNANDEZ FONT

Началник отдел

Корпоративна сигурност и
безопасност

г-н John LEE
Началник отдел

ОТДЕЛ „ВЪТРЕШЕН ОДИТ“

Отделът отговаря за проверката и оценката на уместността и ефикасността на системите за вътрешен контрол и
процедурите за управление на вътрешните рискове в Групата на ЕИБ. Предвид тази цел, на ротационен принцип и с помощта
на основан на рисковете подход, отделът „Вътрешен одит" подлага на преглед и на тестове мерките за контрол във важни
сфери на банкирането, информационните технологии и администрацията.

г-жа Séverine BEROARD

Директор

Вътрешен одит в ЕИБ

г-н Andras NAGY
Началник отдел

Вътрешен одит — ЕИФ
и информационни
технологии

г-н Sami ELLEUCH

Началник отдел

ДИРЕКЦИЯ „УПРАВЛЕНИЕ И МОНИТОРИНГ НА ПОРТФЕЙЛА“

Дирекцията отговаря за финансовото наблюдение на операциите след подписване на договорите, административно
обслужване на контрагентите и преструктуриране, рефинансиране и преокомплектоване на операциите.

г-н Luca LAZZAROLI

Генерален директор

г-н Dominique COURBIN

Зам.-генерален директор

Стратегия, процедури и
данни

г-жа Petra CUTKOVÁ
Началник отдел

Цифровизация и
управление на ресурсите

г-н Tammo KAUTH
Началник отдел

Управление на
контрагентите
г-жа Anna FUSARI

Директор

Финансови институции —
ЕС

г-жа Milena STEVANOVIC
Началник отдел

Инфраструктура

г-н Nikolaus BAHN
Началник отдел

Производствена
промишленост

г-жа Céline BRUHE

Началник отдел

Транспорт, недвижима
собственост и
инвестиционни продукти

г-н Neil SHERIDAN
Началник отдел

Обществен сектор — ЕС

г-н Luigi ARMELI

Началник отдел

Финансови институции и
обществен сектор — извън
ЕС

г-жа Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Началник отдел

Съвместен междинен
офис
г-жа Boryana RADEVA

Директор

Платежни услуги

г-жа Monika MROCZEK-
COMPARETTO
Началник отдел

Последващи дейности и
спомагателен контрол

... ...
Началник отдел
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Кредитно посредничество

г-жа Paula JUARISTI
Началник отдел

Отношения с контрагенти и
експертен център за работа
с клиенти

г-жа Virginie MARC
Началник отдел

Управление на
транзакциите
г-н Aleksander SKÓRNIK

Директор

Фондове и съвместни
инвестиции

г-н Manuel NETO PINTO
Началник отдел

Капитал за дялово участие
и растеж

г-н Steve WAGNER

Началник отдел

Проектно финансиране

г-жа Virginie KAMMER
Началник отдел

Преструктуриране и
оздравяване

г-н Geoffroy VAN DER STRAETEN
Началник отдел

ДИРЕКЦИЯ „ИНФОРМАЦИОННИ СИСТЕМИ НА ГРУПАТА“

Дирекция „Информационни системи на Групата“ отговаря за информационните технологии на Групата на ЕИБ (ИТ),
управлението на информацията и на данните и на услугите за цифрова трансформация.

г-н Magí CLAVÉ BADIA

Генерален директор

Координация и стратегия

... ...
Началник отдел

Служба по цифрова
трансформация

г-жа Valérie GUILLEMET
Началник отдел

Киберсигурност

... ...
Началник отдел

Бизнес приложения на ЕИФ

г-н Mihai GIURGIU
Началник отдел

Бизнес решения
г-н Paulo MOREIRA

Директор

Кредитна дейност

г-н Dimitris KAMPRANIS
Началник отдел

Управление на риска и
нормативни въпроси

г-н Nam VU
Началник отдел

Финанси

г-н Guillaume DALLOZ
Началник отдел

Корпоративни приложения

г-н Cyril RENARD
Началник отдел

Решения в областта на
данните и информацията
г-жа Vanessa BUTERA

Директор

Решения за управление на
съдържанието

г-н Nicolas LUCIEN

Началник отдел

Управление на данните

... ...
Началник отдел

Информационни операции

г-н Ole FOLSTAD
Началник отдел

Управление на данни и
информация

г-жа Rute VENDEIRINHO
Началник отдел

Платформи и услуги
г-н Abraham TAKOM

Директор

Инфраструктурни услуги

г-н Domenico CHIARAPPA
Началник отдел

Ресор „Операции и услуги“

г-н Gerd LAMBERTY
Началник отдел

Интеграция

... ...
Началник отдел

OFFICE OF THE OMBUDSPERSON (ENGLISH TRANSLATION)
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г-н Bálint BALASSA

Ombudsperson (English translation)

ЕВРОПЕЙСКА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА – 25.10.2025 Г. – 15



Общ указател на имената

A
AGHZINNAY, Omar, 9
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
AMARAL CUNHA, Vasco, 12
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 13
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 5
BADOT, Gilles, 7
BAHN, Nikolaus, 13
BALASSA, Bálint, 15
BALAZ, Peter, 9
BALKE, Barbara, 4
BANON, Éric, 9
BASORA, Juan, 7
BASTIN, Véronique, 9
BECKER, Mirko, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 12
BENDER, Catherine, 7
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 4
BEROARD, Séverine, 13
BISTRIČIĆ, Robert, 12
BOSCHI, Alessandro, 10
BOUDGHENE, Yassine, 9
BOVHA, Simona, 13
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 4
BRUHE, Céline, 13
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 10
BURES, Jitka, 11
BUSHELL, Michael, 12
BUSS, Angelika, 5
BUTERA, Vanessa, 14

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CAMPELO AUBARELL, Elena, 11
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 6
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CEPUN, Minna-Maria, 7
CHAMBERS, Julia, 10
CHAPONNIERE, Emmanuel, 10
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 14
CHIRILA, Linda, 12

CLAVÉ BADIA, Magí, 14
CLERICI, Andrea, 9
CLIMENCE, Nathalie, 8
COURBIN, Dominique, 13
CUTKOVÁ, Petra, 13
CZERWINSKA, Teresa, 4

D
DALLOZ, Guillaume, 14
DE GREEF, Sandra, 7
DE GROOT, Robert, 4
DE GRUYTER, Steven, 7
DE MARIA, Sara, 6
DESROUSSEAUX, Tanguy, 11
DHAWAN, Sandeep, 9
DIAKOILIAS, Georgios, 12
DIAZ, Filipe, 5
DI GIACOMO, Mariateresa, 7
DIMITROVA, Reneta, 11
DIMOU, Polixeni, 11
DIMOU, Paraskevi, 11
DOMKE, Björn, 8
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUCORROY, Matthieu, 9
DUEÑAS, Manuel, 8
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 6

E
ELLERKMANN, Dirk , 5
ELLEUCH, Sami, 13
ENGELMANN-PILGER, Hendrik, 10
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 9
FALVEY, Emer, 6
FAYOLLE, Ambroise, 4
FEEHAN, Jane, 10
FELICIANI, Gemma, 7
FERNANDEZ FONT, Anna, 13
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 6
FITZPATRICK, Sean, 5
FOLSTAD, Ole, 14
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 13

G
GALLAN, Davide, 11
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 11
GERMANO, Sara, 9
GIANNARIS, Nikos, 9
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 14
GOLDMANN, Ralf, 10
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 11
GRAZIUSO, Marcello , 9
GRISBROOK, Garth, 4
GUILLEMET, Valérie, 14

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HARVANEK, Pavel, 9
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11
HECKER, Pascale, 6
HIDALGO BODEGA, Sonia, 12,13
HOENICKE, Marion , 9
HYZYK, Sebastian, 10

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JARDET, Wiebke, 5
JENSEN, Max, 10
JUARISTI, Paula, 14

K
KAISER, Michael, 11
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 11
KAMMER, Virginie, 14
KAMPRANIS, Dimitris, 14
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 6
KAUTH, Tammo, 13
KERINS, David, 10
KIIHA, Timo, 8
KONING, Monique, 12
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 9
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
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KUHN, Christoph, 10,10
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 10
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 14
LAZZAROLI, Luca, 13
LECUE GURTUBAY, Imanol, 6
LEE, Frank, 7
LEE, John, 13
LENDVAI, Christian, 6
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LEVÉEL, Barbara, 6
LIEBERMANN, Michèle, 12
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 9
LOCCI, Antonello, 10
LORENZO, Antonio, 8
LUCIEN, Nicolas, 14

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAKOSZ, Hubert, 5
MALKKI, Sonja Ingrid , 5
MARC, Virginie, 14
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 11
MAURIN, Laurent, 5
MCDOWELL, Andrew, 8
MEASSON, Karine, 8
MESSORI, Milena, 8
MIGIU, Andra, 7
MINGUELLA, Ferran, 9
MORA, Marek, 4
MOREIRA, Paulo, 14
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 13
MUNRO, Peter, 9

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 13
NEHAMMER, Karl, 4
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 14
NIENHAUS, Julia, 6
NILAND, Ruth, 6

O
ORTEGA SCHLINGMANN, Felipe , 10
ORTIZ-ESCARIO Y OLALLA, Rocío, 5
O’BRIEN, Emily, 12
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 5
PÉRARD, Édouard, 10
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 9
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN, Laura, 10
POCHETTINO, Nicola, 10
POINSIGNON, Pierre, 10

PONDARD, Emmanuel, 12
POU, Kanha, 13

Q
QUEST, Susanne, 12

R
RADEVA, Boryana, 13
RAJAN, Sanjoy, 8
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 14
REVOLTELLA, Debora, 5
RIEDL, Felicitas, 10
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 12
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes,

13
ROGINSKA, Maja, 10
ROINE, Elina, 7,7
ROOS, Dirk, 10
ROSSI, Francisca, 5
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUDERER, Dominik, 10
RUJOIU, Razvan, 13
RUSSMANN, Oliver, 12

S
SALAC, Jaroslav, 6
SALDUCCI, Laure, 6
SARDELLI, Giancarlo, 11
SARMENTO COELHO, Joana, 8
SAUREL, Stéphane, 5
SCATASTA, Monica, 11
SCHILLING, Daniel, 12
SERBONI, Helga, 13
SERRANO HERNANDEZ, Maria, 8
SHERIDAN, Neil, 13
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 14
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
STANICA, Georgeta, 6
STEVANOVIC, Milena, 13
STÖLTING, Sarah, 11
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 14
TAKSZ, Károly, 7
TANAYAMA, Tanja, 10
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 5
TRIKI, Thouraya, 8
TSAKIRIS, Ioannis, 4
TYCHON, Pierre, 11

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 11
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 14
VAN DOREN, Nina, 12
VENDEIRINHO, Rute, 14
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 6
VERMEERSCH, Inge, 10
VICKERS, Piers, 10

VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 14

W
WAGNER, Steve, 14
WEIDNER, Lise, 10
WEISS, Silke, 9
WHITE, Louise, 10
WHITTALL, James, 11
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 11
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZANZI, Filippo, 12
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,9
ZINGLERSEN , Christian, 4,5
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